



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Odpowiedź na zapytanie	
Data pisma:	19 stycznia 2024 roku
Sprawa:	„Druk gazety Jastrzęb”
Znak sprawy:	BZP.271.2.2024

Szanowni Państwo

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść pytań z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).

ZESTAW NR 1

Pytanie nr 1:

Dzień dobry. Czy dostarczenie wydrukowanych gazet może być na odpowiednio zabezpieczonej palecie

Odpowiedź na pytanie 1:

Zgodnie z zapisami rozdziału 3 pkt 2 lit. G SWZ cyt.:

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć każdorazowo 30.000 egzemplarzy gazety, podzielonych na paczki po 100 szt. do siedziby Zamawiającego w terminie zadeklarowanym w ofercie.”

Jednocześnie informujemy, że Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój nie posiada możliwości rozładunku typu rampa-rampy, jak również sprzętu umożliwiającego rozładunek i transportowanie palety i półpalety.

Celem rozwiania wszelkich wątpliwości Zamawiający **modyfikuje zapisy § 2 ust 1 projektowanych postanowień umownych**, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia do siedziby Zamawiającego przedmiotu umowy, odpowiedniego jego zabezpieczenia przed uszkodzeniem mechanicznym w trakcie transportu oraz jego rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.”

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Barbara Chodakowska

Podstawa prawna:

art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)

Kopia:

BZP aa.